

Föräldramöte F 09

2022-04-20

Närvarande: Daniel och Carolina Persson (Miranda), Elin Hedström (Emma), Anne Backmark (Nova), Christine Götegård Mörth (Norah), Julia Andersson (Novalie), Marie Strand (Klara), Sanna Riml (Tuva), Jenny Heljestränd (Lovisa), Maria Andreasson (Julia), Jonas Segerlund (Nora), Tommy Svensson (Gloria), Johan Sjöblom (Alva)

Tränare: Emma Sjöstedt (Elna), Michael Melin (Olivia), Anders Edvinsson (Vera), Malin Johansson (Michelle), Henrik Asplund (Elin)

Truppen

I dagsläget 29 st spelare i truppen.

Miranda Eriksson och Emma Hedström är nya för år.

Träningstider

Måndagar 19.00-20.30

Torsdagar 17.30-19.00

Plan 2 Skogsvallen preliminärt från 9/5

Träningar

Viktigt att tjejerna har fokus på våra träningar och att man har fått i sig mat och dryck innan träningen.

Matcher

Vi har i år två lag i 9-mannaspel, matchtid 3 x 25 min, offside, större plan mm. Vi har redan spelat flera träningsmatcher där det gått väldigt bra. Även vinst i första matchen i Upplands DM. Vi har brist på målvakter. Vi har endast en tjej som vill vara målvakt, men som även vill spela ute, och några som kan ställa upp ibland men helst inte vill. Vi har diskuterat flera olika alternativ.

Helst behöver vi 6 – 8 st målvakter som kan turas om att spela målvakt under säsongen. Om de spelarna skulle stå under alla seriematcher skulle det innebära 3-4 matcher var för dessa spelare. Då spelar man en hel match som målvakt, om det till exempel är två matcher en helg kan det innebära att man spelar målvakt en match och utespelare den andra matchen samma helg. Det kommer alltså inte innebära att man får spela färre matcher som utespelare om man också spelar målvakt.

Vi har separat målvaktsträning del av en träning/vecka. Om vi inte får fler målvakter så kan det bli så att vi låter alla spelare stå en match var, detta vill vi helst undvika. Vi kommer att prata med tjejerna om detta så att de också får vara med och säga vad de tycker i frågan.

Men det kommer förmodligen bli så att vi kommer låta alla spela målvakt under matchspel på träningarna, så att alla får spela ungefär lika mycket ute på träningarna.

Samarbete med F 08

Vi fortsätter även i år det uppskattade samarbetet med F 08. 17 st av våra spelare har inför säsongen meddelat att de är intresserade av att träna/spela match med F 08. Det går naturligtvis bra att nu under säsongen även meddela om man vill eller inte vill träna/spela match med F 08. Vi försöker skicka 3 spelare till deras träningar en gång per vecka och även 2 – 3 spelare/match. Vi roterar bland de som är intresserade så att det i första hand är två spelare som har varit med tidigare och en som inte varit med tidigare. Om det blir så att vi saknas spelare vid något tillfälle under säsongen så kan vi låna in spelare från F10 till träning och match.

Samåkning matcher

Vi fortsätter som förra säsongen att i första hand samlas vid Storstretaskolan vid bortamatcher. Bra om vi samåker och kommer till bortamatchen som ett lag, bra för lagandan och gemenskapen mm. Man meddelar i kallelsen om man kommer till samlingen eller direkt till match. Eftersom vi även i år planerar att skicka ut kallelser och fördela spelare för en månad i taget kan det vara svårt att veta lång tid i förväg om man har bil eller inte. Men svara så gott det går och meddela i gästboken om planerna ändrats när det är dags för match.

Ålandsmatchen

Lördagen 21/5 har vi bortamatch mot Joumala i Mariehamn. Det blir en heldagsaktivitet för hela laget. Vissa spelar matchen de andra hejar på. Kommer bli tid för någon gemensam aktivitet. Prelimär avfärd ca 7.30 från Storstreta och hemma ca 22.30. Mer info kommer senare.

UNT-cup 3-6/6

Vi har anmält 2 lag, i dagsläget är det inga fler lag i F 09 men vi hoppas att det fylls på de kommande veckorna. Vi återkommer med info. Som vanligt kommer vi senare att få någon arbetsuppgift för vårt lag som ni föräldrar utför. Mer info kommer även om detta.

Landskamp Sverige – Brasilien 28/6

Vi kommer att gå på damlandskamp Sverige – Brasilien 28/6 på Friends Arena. 25 st av tjejerna har anmält att de ska med. Mer info kommer.

Laget.se

Viktigt att man svarar på våra kallelser till träningar, matcher mm. Om man vet att spelaren kan vara med så svarar man helst direkt. Detta för att underlätta för vår planering inför träningar och matcher. Vi kommer liksom förra säsongen att skicka ut kallelser för flera veckor i taget så att det blir lättare i planeringen för både spelare, föräldrar och tränare. Även viktigt att man uppdaterar sina kontaktuppgifter på laget.se.

Material

Vi spelar även i år i blå tröjor, blå shorts (Adidas) och stumpor (Adidas). Shorts och strumpor handlas enklast via Intersports teamavdelning, antingen på plats i Boländerna eller via webben: <https://team.intersport.se/storvreta-ik-fotboll>. Det har varit många turer om ränder eller inte på shortsens, men nu är det klart att det går bra att spela i shorts både med och utan ränder. De som finns på Intersports sida är med ränder (Squadra 21). Modellen utan ränder heter Parma.

För de som önskat större storlek på sina matchtröjor har vi beställt nya tröjor. Vi hoppas att vi får dem till seriestarten den 8 maj. Om vi inte hinner få matchtröjor till alla innan dess kommer vi att lösa det match för match.

Cuper

Vi planerar för deltagande i någon cup med övernattning efter seriesäsongen. Vi återkommer med info. Eventuellt deltagande i Gothia Cup på sikt. Vi har i dagsläget 47 000 kr i lagkassan. Deltagande i cup tex Västerås med en övernattning kostar ca 25 – 30 000 kr. Kan bli aktuellt att man får betala ca 500 kr/spelare för att vi inte ska ta alltför stor del av lagkassan.

Viktigt med fortsatta aktiviteter som ger inkomst till lagkassan. Framkommer olika förslag på mötet: ansvar för cafeteria under Kung Björnloppet (vid OK Linnéstugan i Uppsala), försäljningsaktivitet, städning mm. Gruppen som ansvarar för detta jobbar vidare och återkommer.

Instagramkonto

Informerar om att vi kommer att starta ett instagramkonto för F 09. Alla spelare och föräldrar har fått samtyckesblankett om detta.

Föräldrauppgifter

Nedan följer fördelning av uppgifter bland de som var med på mötet och även en del som inte var med på mötet. Marie Strand har skickat ut mer info och bemanning för cafeterian där det i dagsläget saknas personer. Det kan tillkomma vissa uppgifter under säsongen och då är det ni som inte har någon uppgift som blir kallade. Om man får förhinder så försöker man skaffa en ersättare och skriver i gästboken.

Så här såg det ut vid mötets slut, för aktuellt kioskschema, se information/nyhet från Marie Strand.

Lagadministratör	Tommy S					
Lagkassa/klubbrabatten	Titti B					
Samordna föräldrauppgifterna UNT-cupen	Jenny H					
Nattvandring hösten (Fredag)	Christian S	Christian V	Jonas A			
Samordna cafeterian	Marie S					
Arbetspass cafeterian lördag 11/6 (4 st)						
Arbetspass cafeterian söndag 12/6 (6 st)	Maria A	Titti B				
Planarbetsdag Skogsvallen 23/4	Linda J	Elin H	Carolina E			
Planarbetsdag UNT-cupen	Jenny H	Maria A	Hans G			
Planarbetsdag höst	Modir M	Maria A	Johan S			
Ansvariga försäljningsaktiviteter	Christine G M	Anne B	Sanna R			
Grillningsansvar uppstartsträff 5/5	Jonas S	Johan S				